
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tiroler Meisterschaft  

Mixed 

50 m Kleinkaliber 
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in Innsbruck 

 

 

 



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber - Mixed

08.08.2020

ERGEBNISSE

LIEGEND - QUALIFIKATION
Durchgänge: Saturday, 08.08.2020 Startzeit: 11:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. SG Absam 2 70501 205.7 205.3 411.0 QF

27 Biechl,, Julia 70201106 103.2 103.9 207.1

28 Wirtenberger,, Christoph 70201085 102.5 101.4 203.9

2. SG Umhausen 1 70503 203.8 206.2 410.0 QF

26 Hafner,, Lisa 70119027 102.0 103.3 205.3

25 Gufler,, Hannes 70119024 101.8 102.9 204.7

3. SG Absam 1 70494 204.5 203.8 408.3 QF

23 Köck,, Rebecca 70201036 103.8 105.2 209.0

24 Kuen,, Johannes 70201154 100.7 98.6 199.3

4. SG Absam 3 70504 204.2 202.3 406.5 QF

32 Messner,, Helena 70201125 103.8 102.2 206.0

31 Isser,, Samuel 70201030 100.4 100.1 200.5

5. SG Aschau 1 70495 200.5 202.8 403.3

29 Höllwarth,, Michael 70802021 101.3 101.6 202.9

30 Leopold,, Magdalena 70802029 99.2 101.2 200.4

6. SG Absam 4 70505 190.7 195.2 385.9

33 Nagl,, Selina 70201152 96.0 97.1 193.1

34 Wirtenberger,, Matteo 70201088 94.7 98.1 192.8

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2020 um 11:33:19

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Mixed Finale 1 Liegend
08.08.2020

ERGEBNISSE

MIXED_LIEGEND_FINALE1
Durchgänge: Saturday, 08.08.2020 Startzeit: 13:20

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. SG Absam 1 70494 205.2 205.2

23 Köck,, Rebecca 70201036 104.3 104.3

24 Kuen,, Johannes 70201154 100.9 100.9

2. SG Absam 3 70504 202.7 202.7

31 Isser,, Samuel 70201030 101.6 101.6

32 Messner,, Helena 70201125 101.1 101.1

3. SG Absam 2 70501 199.8 199.8

27 Biechl,, Julia 70201106 100.3 100.3

28 Wirtenberger,, Christoph 70201085 99.5 99.5

4. SG Umhausen 1 70503 199.5 199.5

25 Gufler,, Hannes 70119024 100.1 100.1

26 Hafner,, Lisa 70119027 99.4 99.4

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2020 um 13:57:36



Mixed FInale 2 Liegend
08.08.2020

ERGEBNISSE

MIXED_FINALE2_LIEGEND
Durchgänge: Saturday, 08.08.2020 Startzeit: 13:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. SG Absam 1 70494 200.6 200.6

23 Köck,, Rebecca 70201036 101.9 101.9

24 Kuen,, Johannes 70201154 98.7 98.7

2. SG Absam 3 70504 198.5 198.5

32 Messner,, Helena 70201125 99.3 99.3

31 Isser,, Samuel 70201030 99.2 99.2

3. SG Absam 2 70501 197.1 197.1

27 Biechl,, Julia 70201106 99.9 99.9

28 Wirtenberger,, Christoph 70201085 97.2 97.2

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2020 um 13:58:20



Mixed Finale 3 Liegend
08.08.2020

ERGEBNISSE

MIXED_FINALE3_LIEGEND
Durchgänge: Saturday, 08.08.2020 Startzeit: 13:40

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. SG Absam 3 70504 199.8 199.8

31 Isser,, Samuel 70201030 100.6 100.6

32 Messner,, Helena 70201125 99.2 99.2

2. SG Absam 1 70494 198.6 198.6

23 Köck,, Rebecca 70201036 101.4 101.4

24 Kuen,, Johannes 70201154 97.2 97.2

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2020 um 13:59:01



Landesmeisterschaft Mixed - Liegend am 8.8.2020

Köck, Rebecca 104,3
Kuen, Johannes 100,9

Isser, Samuel 101,6
Messner, Helena 101,1

Biechl, Julia 100,3
Wirtenberger, Christoph 99,5

Gufler, Hannes 100,1
Hafner, Lisa 99,4

Köck, Rebecca 101,9
Kuen, Johannes 98,7

Isser, Samuel 99,2
Messner, Helena 99,3

Biechl, Julia 99,9
Wirtenberger, Christoph 97,2

Isser, Samuel 100,6
Messner, Helena 99,2

Köck, Rebecca 101,4
Kuen, Johannes 97,2

Finale - Liegend

Finale 1

1. SG Absam 1 205,2

2. SG Absam 3 202,7

3. SG Absam 2 199,8

4. SG Umhausen 1 199,5

Finale 2

1. SG Absam 1 200,6

2. SG Absam 3 198,5

2. SG Absam 1 198,6

3. SG Absam 2 197,1

Finale

1. SG Absam 3 199,8



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber - Mixed

08.08.2020

ERGEBNISSE

STEHEND AUFGELEGT - QUALIFIKATION
Durchgänge: Saturday, 08.08.2020 Startzeit: 10:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. SG Breitenbach 1 70459 204.0 203.2 407.2 QF

4 Felderer,, Raimund 70404027 102.2 103.1 205.3

3 Felderer,, Maria-Luise 70404042 101.8 100.1 201.9

2. SG Wörgl 1 70464 197.1 200.4 397.5 QF

9 Entner,, Amita 70425183 101.1 101.9 203.0

10 Thaler,, Günther 70425185 96.0 98.5 194.5

3. SG Schwoich 1 70498 194.6 198.8 393.4 QF

7 Kreisser,, Christine 70419096 97.9 100.3 198.2

8 Kreisser,, Max 70419108 96.7 98.5 195.2

4. SG Absam 1 70494 195.1 195.8 390.9 QF

2 Vogl,, Wolfgang 70201117 98.7 98.6 197.3

1 Vogl,, Ingrid 70201134 96.4 97.2 193.6

5. SG Kappl 1 70502 192.3 196.9 389.2

5 Ladner,, Magdalena 70503033 99.0 98.9 197.9

6 Ladner,, Max 70503036 93.3 98.0 191.3

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2020 um 10:18:13

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber - Mixed

08.08.2020

ERGEBNISSE

FINALE1_STA
Durchgänge: Saturday, 08.08.2020 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. SG Breitenbach 1 70459 204.8 204.8

4 Felderer,, Raimund 70404027 102.6 102.6

3 Felderer,, Maria-Luise 70404042 102.2 102.2

2. SG Schwoich 1 70498 195.8 195.8

7 Kreisser,, Christine 70419096 100.8 100.8

8 Kreisser,, Max 70419108 95.0 95.0

3. SG Wörgl 1 70464 195.6 195.6

9 Entner,, Amita 70425183 98.7 98.7

10 Thaler,, Günther 70425185 96.9 96.9

4. SG Absam 1 70494 192.3 192.3

2 Vogl,, Wolfgang 70201117 97.4 97.4

1 Vogl,, Ingrid 70201134 94.9 94.9

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2020 um 12:48:54



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber - Mixed

08.08.2020

ERGEBNISSE

FINALE2_STA
Durchgänge: Saturday, 08.08.2020 Startzeit: 12:10

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. SG Breitenbach 1 70459 201.8 201.8

3 Felderer,, Maria-Luise 70404042 101.6 101.6

4 Felderer,, Raimund 70404027 100.2 100.2

2. SG Wörgl 1 70464 201.6 201.6

9 Entner,, Amita 70425183 101.7 101.7

10 Thaler,, Günther 70425185 99.9 99.9

3. SG Schwoich 1 70498 192.3 192.3

7 Kreisser,, Christine 70419096 98.8 98.8

8 Kreisser,, Max 70419108 93.5 93.5

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2020 um 12:48:44



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber - Mixed

08.08.2020

ERGEBNISSE

FINALE3_STA
Durchgänge: Saturday, 08.08.2020 Startzeit: 12:20

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. SG Breitenbach 1 70459 200.2 200.2

4 Felderer,, Raimund 70404027 103.1 103.1

3 Felderer,, Maria-Luise 70404042 97.1 97.1

2. SG Wörgl 1 70464 198.1 198.1

9 Entner,, Amita 70425183 100.7 100.7

10 Thaler,, Günther 70425185 97.4 97.4

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2020 um 12:48:19



Landesmeisterschaft Mixed - stehend aufgelegt am 8.8.2020

Felderer, Maria-Luise 102,2
Felderer, Raimund 102,6

Kreisser, Christine 100,8
Kreisser, Max 95

Entner, Amita 98,7
Thaler, Günther 94,9

Vogl, Ingrid 94,9
Vogl, Wolfgang 97,4

Felderer, Maria-Luise 101,6
Felderer, Raimund 100,2

Entner, Amita 101,7
Thaler, Günther 99,9

Kreisser, Christine 98,8
Kreisser, Max 93,5

Felderer, Maria-Luise 97,1
Felderer, Raimund 103,1

Entner, Amita 100,7
Thaler, Günther 97,4

Finale - Stehend aufgelegt

198,1

Finale

201,8

192,3

201,6

1.

2.

SG Breitenbach 1

SG Schwoich 1

SG Wörgl 1

SG Breitenbach 1

SG Wörgl 1

200,2

2.

1.

3.

192,3

193,6

Finale 1

SG Schwoich 1

SG Absam 1

SG Wörgl 1

1.

2.

SG Breitenbach 1

Finale 2

4.

3.

204,8

195,8



Tiroler Meisterschaft
Kleinkaliber - Mixed

08.08.2020

ERGEBNISSE

SITZEND FREI - QUALIFIKATION
Durchgänge: Saturday, 08.08.2020 Startzeit: 10:40

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. SG Breitenbach 1 70459 203.4 204.8 408.2 QF

18 Felderer,, Raimund 70404027 102.3 102.6 204.9

17 Felderer,, Maria-Luise 70404042 101.1 102.2 203.3

2. SG Kappl 1 70502 203.3 202.7 406.0 QF

20 Ladner,, Max 70503036 101.3 102.0 203.3

19 Ladner,, Magdalena 70503033 102.0 100.7 202.7

3. SG Wörgl 1 70464 200.8 204.0 404.8 QF

14 Entner,, Reinhard 70425177 100.4 102.9 203.3

13 Entner,, Amita 70425183 100.4 101.1 201.5

4. SG Absam 2 70501 202.9 199.7 402.6 QF

16 Wirtenberger,, Margot 70201133 101.4 101.3 202.7

15 Tanzer,, Manfred 70201139 101.5 98.4 199.9

5. SG Schwoich 1 70498 203.1 196.4 399.5

21 Kreisser,, Christine 70419096 104.5 98.6 203.1

22 Kreisser,, Max 70419108 98.6 97.8 196.4

6. SG Absam 1 70494 196.9 199.8 396.7

12 Vogl,, Wolfgang 70201117 99.7 100.0 199.7

11 Vogl,, Ingrid 70201134 97.2 99.8 197.0

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2020 um 10:52:18

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Mixed Finale 1 SA
08.08.2020

ERGEBNISSE

FINALE1_MIXED_SA
Durchgänge: Saturday, 08.08.2020 Startzeit: 12:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. SG Kappl 1 70502 201.2 201.2

19 Ladner,, Magdalena 70503033 102.2 102.2

20 Ladner,, Max 70503036 99.0 99.0

2. SG Wörgl 1 70464 200.5 200.5

14 Entner,, Reinhard 70425177 102.5 102.5

13 Entner,, Amita 70425183 98.0 98.0

3. SG Breitenbach 1 70459 200.2 200.2

18 Felderer,, Raimund 70404027 103.2 103.2

17 Felderer,, Maria-Luise 70404042 97.0 97.0

4. SG Absam 2 70501 200.1 200.1

15 Tanzer,, Manfred 70201139 101.8 101.8

16 Wirtenberger,, Margot 70201133 98.3 98.3

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2020 um 13:32:04



Mixed Finale 2 SA
08.08.2020

ERGEBNISSE

MIXED_FINALE2_SA
Durchgänge: Saturday, 08.08.2020 Startzeit: 12:40

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. SG Kappl 1 70502 203.6 203.6

19 Ladner,, Magdalena 70503033 102.2 102.2

20 Ladner,, Max 70503036 101.4 101.4

2. SG Breitenbach 1 70459 202.4 202.4

18 Felderer,, Raimund 70404027 104.3 104.3

17 Felderer,, Maria-Luise 70404042 98.1 98.1

3. SG Wörgl 1 70464 199.5 199.5

14 Entner,, Reinhard 70425177 100.3 100.3

13 Entner,, Amita 70425183 99.2 99.2

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2020 um 13:32:37



Mixed Finale 3 SA
08.08.2020

ERGEBNISSE

MIXED_FINALE3_SA
Durchgänge: Saturday, 08.08.2020 Startzeit: 12:40

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. SG Breitenbach 1 70459 201.3 201.3

17 Felderer,, Maria-Luise 70404042 101.3 101.3

18 Felderer,, Raimund 70404027 100.0 100.0

2. SG Kappl 1 70502 199.5 199.5

20 Ladner,, Max 70503036 99.8 99.8

19 Ladner,, Magdalena 70503033 99.7 99.7

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2020 um 13:33:04



Landesmeisterschaft Mixed - sitzend frei am 8.8.2020

Ladner, Magdalena 102,2
Ladner, Max 99

Entner, Amita 98
Entner, Reinhard 102,5

Felderer, Maria-Luise 97
Felderer, Raimund 103,2

Tanzer, Manfred 101,8
Wirtenberger, Margot 98,3

Ladner, Magdalena 102,2
Ladner, Max 101,4

Felderer, Maria-Luise 98,1
Felderer, Raimund 104,3

Entner, Amita 99,2
Entner, Reinhard 100,3

Felderer, Maria-Luise 101,3
Felderer, Raimund 100

Ladner, Magdalena 99,7
Ladner, Max 99,8

Finale

1. SG Breitenbach 1 201,3

2. SG Kappl 1 199,5

2. SG Breitenbach 1 202,4

3. SG Wörgl 1 199,5

4. SG Absam 2 200,1

Finale 2

1. SG Kappl 1 203,6

2. SG Wörgl 1 200,5

3. SG Breitenbach 1 200,2

Finale - sitzend frei

Finale 1

1. SG Kappl 1 201,2


